milionów dwieście czterdzieści cztery tysiące osiemset sześddziesiąt dwa złote 02/100), przeznaczając 

go na: 

- odpis na kapitał zapasowy Spółki kwotę: 25.719.862,02 zł (dwadzieścia pięd milionów siedemset 

dziewiętnaście tysięcy osiemset sześddziesiąt dwa złote 02/100) 

- wypłatę dywidendy dla akcjonariuszy Spółki kwotę: 4.375.000 zł (cztery miliony trzysta 

siedemdziesiąt pięd tysięcy złotych 00/100), co daje 2,50 zł (dwa złote 50/100) dywidendy na każdą 

akcję. 

- dofinansowanie zakładowego funduszu świadczeo socjalnych kwotę: 150.000,00 zł (sto pięddziesiąt 

tysięcy złotych 00/100) 

2. określid termin ustalenia prawa do dywidendy na dzieo 30.06.2004r., natomiast termin wypłaty